______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO EMERGENCISTA ADULTO

PROCESSO SELETIVO 2013 - 135

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013/135 para o cargo MÉDICO EMERGENCISTA ADULTO,
conforme informações abaixo.

CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO

FERNANDO OTAVIO FIDELIS GUIMARAES RABELO 1°

GEORGEANNE SANTA CRUZ BENEVIDES 2°

ANAIARA LUCENA QUEIROZ 3°

IVANA MARA FERNANDES SILVA 4°

AKEMY ALLYNE MENEZES BARRETO DE CARVALHO 5°

ANTÔNIO FELIPE LEITE SIMÃO 6°

PAULO ROBERTO DE ASSIS ALMEIDA E SOUZA 7°

ALAN BRENO MOURA PONTES 8°

ROBINSON ADRIANO DA SILVA SANTOS 9°

MARIA JUDITH RIBEIRO CAVALCANTE 10°

GISELA RUFINO OLIVEIRA 11°

IGOR GURGEL PONTE RAMOS 12°

FRANCISCO ANDRE SANTIAGO 13°

DIEGO GERMANO MAIA 14°

RAFAEL SILVA GUIMARAES 15°

JOAO PAULO AGUISR BEZERRA 16°

ROBÉRIO CUNTO XAVIER 17°

FERNANDA MAGALHÃES DE MELO 18°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ALLAN DENIZARD MOTA MARINHO 19°

IANA LICIA ARAUJO DE MELO 20°

JOAO PAULO CANDIDO BARBOSA 21°

JOAO VICTOR DE FREITAS SALES 22°

LEONARDO MEDEIROS PEREIRA CARNEIRO 23°

LÚCIO MENDES DE OLIVEIRA 24°

SAMARA JACINTO DE LIMA 25°

EDERSON VIANA ANGELIM 26°

GEORGE CAVALCANTE DANTAS 27°

MARCIO MAGALHÃES ARRUDA LIRA 28°

CAMILA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 29°

ALANA MARIA SAMPAIO LIRA ANGELIM 30°

ANDRE YUUZO SUGAYAMA 31°

KHALIL FEITOSA DE OLIVIERA 32°

VLADIA MARIA FROTA PRADO AZEVEDO 33°

ALINNE MOTA CAVALCANTE 34°

FLORA ELIZABETH BELLATRIX DE PITOMBEIRA E

NOGUEIRA HOLANDA 35°

JOÃO CARLOS VASCONCELOS DIAS 36°

ADIVANIA DE SOUZA PINHEIRO 37°

ITALO CRISZOSTOMO LIMA 38°

FRANCISCO RONALDO MOURA FILHO 39°

MARIA PAULA VIEIRA MARIZ 40°

EDSON BULAMARQUE LOPES NETO 41°

HELENA NOGUEIRA BRASIL 42°

VIVIANE PEREIRA DE ARAUJO 43°

JACKELINE LOPES FROTA 44°

LARA PEIXOTO MOREIRA LIMA 45°

EBERSON DE ALCÂNTARA CRUZ 46°

ANTONIO MAIA GONDIM NETO 47°

LIGIA MARIA MONTENEGRO LESSA 48°

FELIPE DE BRITO ROCHA 49°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

MARILIA SABOIA DE CASTRO NOBREGA 50°

RAÍSSA MARIANNA VIANA DINIZ 51°

FRANCISCO BRENO MAGALHÃES BARBOSA 52°

MANUELA LIMA DANTAS 53°

ANA ALICE SILVA AMARAL 54°

CHRISTIAN SOARES DE QUEIROZ 55°

JÔNATAS CATUNDA DE FREITAS 56°

ADRIANA PINHEIRO ALVES 57°

NATHALIA KRISHNA PEREIRA FONTENELE 58°

RAFAELA MAGALHAES VILLAS BOAS 59°

MARINA CAVALCANTE GURGEL CARLOS 60°

CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 61°

LUIZ ÁLISSON DE AQUINO GAUDÊNCIO 62°

JOAO VICTOR LOUREIRO DE OLIVEIRA 63°

AMELBA CYNTHIA MESQUITA MOTA 64°

LAYANA VIEIRA NOBRE 65°

JULIANA ABREU PINHEIRO 66°

TASSIA GABRIELLE PONTE CARNEIRO 67°

Fortaleza/CE, 20 de Agosto de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa          André Vianna Blanco
         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH